
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

від 03.03.2020 року № 210
м. Бровари

Про внесення змін до публічного
договору про надання послуг з 
поводження з побутовими відходами
мешканцям приватного сектору та 
багатоквартирних житлових будинків
в м. Бровари Київської області 

З метою приведення у відповідність публічного договору про надання послуг з 
поводження з побутовими відходами мешканцям приватного сектору та 
багатоквартирних житловихбудинків в м. Бровари Київської області, відповідно 
до ст. 633 Цивільного кодексу України, законівУкраїни «Про житлово-
комунальне господарство», «Про благоустрійнаселенихпунктів», «Про 
відходи», Правил наданняпослуг з вивезенняпобутовихвідходів,затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 №1070, розглянувши 
подання управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварськоїміської ради Київськоїобласті № 01-
23/319 від 26.02.2020керуючись пп. 6 п. «а» ч. 1 ст. 30 Закону України «Про 
місцевесамоврядування в Україні», 

 
ВИРІШИВ:

1. Внести до публічного договору про надання послуг з поводження з 
побутовими відходами мешканцям приватного сектору та багатоквартирних 
житлових будинків в м. Бровари Київської області, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 25.02.2020 
№162 такі зміни:

1.1. Пункт 2.5. викласти в новій редакції:
«2.5. Виконавець вивозить тверді побутові відходи за контейнерною та 

безконтейнерною схемами з 00.00 до 18.00 години у дні тижня, які встановлені 
погодженим графіком».

1.2. В пунктах 10.1 та 11.6.2. слова «Додаток 2» читати «Додаток 1».
1.3. Пункт 11.6.1. виключити.
2. ТОВ «Селтік-ТБО» забезпечити опублікування договору в місцевих 

засобах масової інформації, враховуючи внесені зміни.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу функціональних повноважень.
 
 Міський голова                                                                                   І.САПОЖКО


